

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах  
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции**  
на 1 января 20 25 г.

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Дворец творчества"  
Муниципальный орган управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск  
городской округ Красноуфимск Свердловской области

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН  
КПП  
глава по БК  
по ОКТМО

КОДЫ	
01.01.2025	
653013222	
6619006545	
661901001	
906	
65747000	

**Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания**

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ДОП "Английский язык индивидуально"	85.41	1100	час	356	624	312 198,78	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Анима.круф"	85.41	1200	час	356	32	2 184,00	68,25	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Велосипед"	85.41	1300	час	356	24	6 000,00	250,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Вокал"	85.41	1400	час	356	51	25 600,00	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП."Гармония речи"	85.41	1500	час	356	33	16 500,00	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Курсы Швея"	85.41	1600	час	356	159	79 500,00	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "ОНДПИ"	85.41	1700	час	356	168	54 725,91	325,75	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Основы конструирования и программирования роботов"	85.41	1800	час	356	216	82 663,89	382,70	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Охранник 4 разряда"	85.41	1900	час	356	12	4 500,00	375,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Робототехника и интеллектуальные системы"	85.41	2000	час	356	32	14 160,56	442,50	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Студия художественного творчества"	85.41	2100	час	356	128	27 744,22	216,75	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "СЭВ Лира"	85.41	2200	час	356	288	460 094,96	2 000,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Урал в красках"	85.41	2300	час	356	280	211 104,10	753,94	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Электровелосипед"	85.41	2400	час	356	24	5 100,00	212,50	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Эстрадный танец"	85.41	2500	час	356	112	67 980,15	1 300,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Изостудия Акварелька"	85.41	2600	час	356	144	125 383,26	1 000,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Студия рукоделия Жар Птица"	85.41	2700	час	356	72	29 070,00	600,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "В Гостию у букварика"	85.41	2800	час	356	360	641 956,96	1 600,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Основы рисунка"	85.41	2900	час	356	141	70 800,00	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Искусство и технологии"	85.41	3000	час	356	64	15 426,23	241,03	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Лего-креативити"	85.41	3100	час	356	40	5 541,36	138,54	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Мастерская лобзика"	85.41	3200	час	356	160	42 108,05	263,17	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Серебряные струны"	85.41	3300	час	356	401	200 900,00	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Цифровой рисунок"	85.41	3400	час	356	120	50 978,01	424,81	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Эстрадный вокал"	85.41	3500	час	356	40	9 299,97	800,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
ДОП "Эстрадный вокал. Соло"	85.41	3600	час	356	241	120 500,00	500,00	Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
Мастер - классы, игровые программы и прочие	85.41	3700	час			41 526,63		Приказ МАУДО "Дворец творчества"	27.08.2024	41/1
<b>Итого</b>		<b>9000</b>		x	x	x	<b>2 723 547,04</b>	x	x	x